Patres enim † frontem haberent non pos-  
sunt alios de incontinentia redargundi,  
dicto cap. sicut, ver. habentes, 47. distin.  
nec propterea filii in ecclesiis, in quib. pa-  
tres eorum sunt instituti, vel quæ morte  
parentum immediate vacarunt, beneficia  
obtinere possunt, capitulo presentium, ca-  
pitulo ad presentiam, capitulo quoniam,  
cap. cum decorum, & ca. ad abolen-  
dam, de fil. presbyt..

DE